[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«25» марта  2021 года

	        № 30

	с.Улёты

	О внесении изменений в приложение № 2 Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Улётовского района», утвержденное решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 17.02.2011 №240

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение № 2 Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Улётовского района», утвержденное решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 17.02.2011 № 240 «Об утверждении положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Улётовского района» (далее – Положение), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу:

-решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19.06.2020 № 483 «О внесении изменений в приложение №2 Положения о порядке присвоения звания «Почётный гражданин Улётовского района», утвержденное решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 17.02.2011 № 240».

3. Настоящее решение официально опубликовать путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                    А.И. Синкевич

Приложение
к Решению Совета

муниципального района

«Улётовский район»

№ 30 от «25» марта  2021 г.

С О С Т А В

комиссии по присвоению звания

«Почётный гражданин Улётовского района»

	1.
	Саранина Светлана Викторовна
	- заместитель руководителя администрации МР «Улётовский район»,  председатель комиссии;

	2.
	Воложанина Елена Александровна
	- консультант отдела организационной работы

Управления делами администрации

МР «Улётовский район», секретарь комиссии;

	3.
	Козулина Светлана Алексеевна
	- председатель общественного Совета по независимой оценке качества деятельности организаций оказывающих социальные услуги (в сфере культуры);

	4.
	Михайлова Любовь Гавриловна
	- председатель общественного Совета по независимой оценке качества деятельности организаций оказывающих социальные услуги (в сфере образования);

	5.
	Негодяева Светлана Николаевна
	- начальник  отдела имущественных, земельных отношений и экономики администрации МР «Улётовский район»;

	6.
	Осипова Наталья Владимировна
	- председатель Комитета по финансам администрации МР «Улётовский район»;

	7.
	Колесникова Вероника Вадимовна
	- начальник Управления делами администрации МР «Улётовский район»;

	8.
	Титова Юлия Николаевна
	- и.о.руководителя межпоселенческого районного учреждения культуры муниципального района «Улётовский район»;

	  9.
	Терентьев Василий Иванович
	- депутат Совета муниципального района «Улётовский район»;

	10.
	Чистяков Владимир Фёдорович
	- представитель Совета ветеранов войны, труда и пенсионеров;

	11.
	Шелеметьев Константин Михайлович
	- председатель Совета муниципального района «Улётовский район».

______________________________